
Kategorie Name Vorname Adresse PLZ Ort Name des Brotes
Dinkel Weingut Weber Lestein 73 8511  St. Stefan ob Stainz Dinkelbrot

Gesundes Schuljausengebäck Maria Lankowitz Fachschule Bergmannstraße 218 8591 Maria Lankowitz Fitnessblumen
Holzofen Holzer Daniela und Markus Riegersbach 77 8250 Vorau Holzofenbrot

Innovationen Fritz Andreas Unterer Kreuzberg 649 8583 Edelschrott Süß-pikante Jausenstangerl
Klassisch Hofbauer Irina Roseggerstraße 16/3 8670 Krieglach Bauernbrot - reines Roggenbrot

Kunst aus Teig / Gebäcke im Jahreskreislauf FSLE Hartberg Gartengasse 6 8230 Hartberg Coronabaum
Nachwuchsbäcker Zenz Anna Marchtring 7 8421 Wolfsberg Steirerturtles

Ölsaaten Potzinger-Wurzer Andrea Gschmaier 79 8265 Großsteinbach Korn-Kick
Vollkorn Nigitz Maria & Franz Takern II 47 8321 St. Margarethen Vollkornbrot mit Hanfsamen

Kategorie Endergebnis Name Vorname Adresse PLZ Ort Name des Brotes
Dinkel 1. GOLD Tengg Ivonne u. Christian Kainachstraße 70a 8501 Lieboch Dinkelroggenbrot
Dinkel 1. GOLD Nigitz Maria & Franz Takern II 47 8321 St. Margarethen Dinkelbrot
Dinkel 1. GOLD Paschek Romana Eichberg Trautenburg 57 8454 Arnfels Dinkelbrot mit 50% Dinkel-Vollkornanteil
Dinkel 1. GOLD Fladl Martina Kaltbach 5 8600 Bruck an der Mur Dinkelbrot
Dinkel 1. GOLD Pock Caroline Eichfeld 1 8480 Mureck Dinkelnussbrot
Dinkel 1. GOLD Weingut Weber Lestein 73 8511  St. Stefan ob Stainz Dinkelbrot
Dinkel 2. SILBER Haspl Theresia Riegersbach 33 8250 Vorau Dinkelbrot/Bio
Dinkel 2. SILBER Schmitt Margret Kelzen 14 8522 Groß St. Florian Dinkel-Topfen-Brot
Dinkel 2. SILBER Hierzer Renate Mittergoggitsch 50 8323 Nestelbach/Graz Dinkelbrot
Dinkel 2. SILBER Dunst Friedrich Neustift 260/5 7540 Neustift bei Güssing Dinkelwolke
Dinkel 2. SILBER Bloder Brigitte Hohenkogl 10a 8181 St. Ruprecht Dinkelvollkornbrot
Dinkel 3. BRONZE Lanz Markus Nestelbachweg 27 8302 Nestelbach b.G. Dinkelvollkornbrot
Dinkel 3. BRONZE Reiterer Renate Otternitz 22 8543 St. Martin i. S. Bio-Dinkel-Vollkorn-Kerndl-Brot
Dinkel 3. BRONZE Pock Caroline Eichfeld 1 8480 Mureck Dinkel-Roggenbrot

Holzofen 1. GOLD Harb Andrea Zeil-Pöllau 57 8225 Pöllauberg Holzofenbrot
Holzofen 1. GOLD Holzer Daniela und Markus Riegensbach 77 8250 Vorau Holzofenbrot
Holzofen 1. GOLD Schwarzenberger Anna Elz 16 8182 Puch/Weiz Bauernbrot vom Holzofen
Holzofen 1. GOLD Haspl Theresia Riegersbach 33 8250 Vorau Holzofenbrot aus eigenem Bio Anbau
Holzofen 1. GOLD Nigitz Maria & Franz Takern II 47 8321 St. Margarethen Bauernbrot vom Holzofen
Holzofen 1. GOLD Bihusch Franz Schladnitzstraße 50d 8700 Leoben Bauernbrot vom Holzofen
Holzofen 1. GOLD Auer Margarethe Hirtenfeldbergstraße 19 8062 Kumberg Bauernbrot vom Holzofen
Holzofen 1. GOLD Doppelhofer Jutta Strallegg 15 8192 Strallegg Bio-Holzofenbrot
Holzofen 1. GOLD Nöhrer Andrea und René Unterdombach 14 8274 Buch-St. Magdalena Bauernbrot aus dem Holzbackofen
Holzofen 1. GOLD Hofstätter Maria Lichendorf 43 8473 Weitersfeld an der Mur Bauernbrot im Holzofen gebacken
Holzofen 1. GOLD Hackl Maria Breitenfeld 1 8421 Schwarzautal Holzofenbrot
Holzofen 1. GOLD Lichtenegger Bernhard Sallegg 61 8524 Bad Gams Holzofenbrot
Holzofen 2. SILBER Lanz Markus Nestelbachweg 27 8302 Nestelbach b.G. Holzofenbrot
Holzofen 3. BRONZE Scheikl Veronika Veitschstraße 14 8663 St. Barbara Holzofenbrot
Holzofen 3. BRONZE Groß Tanja Rostock 26 8530 Deutschlandsberg Bauernbrot

Innovationen 1. GOLD Kirchleitner Grete Großklein 55 8452 Großklein Urlaubsträume
Innovationen 1. GOLD Tertinjek Bettina Remschnigg 57 8463 Leutschach Urkräuter-Toast
Innovationen 1. GOLD Tertinjek Bettina Remschnigg 57 8463 Leutschach Corona-Brot
Innovationen 1. GOLD Fritz Andreas Unterer Kreuzberg 649 8583 Edelschrott Süß-pikante Jausenstangerl
Innovationen 1. GOLD Nigitz Maria & Franz Takern II 47 8321 St. Margarethen Hänsel- und Gretelbrot
Innovationen 1. GOLD Nigitz Maria & Franz Takern II 47 8321 St. Margarethen Vifzackbrot
Innovationen 1. GOLD Bihusch Franz Schladnitzstraße 50d 8700 Leoben Steirisches Toskanabrot vom Holzofen
Innovationen 1. GOLD Zenz Ing. Barbara Marchtring 7 8421 Wolfsberg ANAS Brot
Innovationen 1. GOLD Paschek Romana Eichberg Trautenburg 57 8454 Arnfels Erdäpfel-Einkornvollkornbrot
Innovationen 1. GOLD Hofstätter Maria Lichendorf 43 8473 Weitersfeld an der Mur Kraftvolles Frühstücksbrot im Holzofen gebacken
Innovationen 1. GOLD Kern Stefanie Schiefer 13 8350 Fehring Buchweizenbrot
Innovationen 1. GOLD Thir Christina Neustift 21 8313  Breitenfeld Fitnessweckerl
Innovationen 1. GOLD Thir Christina Neustift 21 8313  Breitenfeld Toastbrot
Innovationen 1. GOLD Fladl Martina Kaltbach 5 8600 Bruck an der Mur Karottenbrot
Innovationen 1. GOLD Schmitt Margret Kelzen 14 8522 Groß St. Florian Lustherzen
Innovationen 1. GOLD Sommer Monika Jungberg 102 8274 Buch-St. Magdalena Steirer-Ciabatta
Innovationen 1. GOLD Malli Österreichs steilstes Weingut Einöd 38 8442 Kitzeck Steiles Urkornbrot
Innovationen 1. GOLD Malli Österreichs steilstes Weingut Einöd 38 8442 Kitzeck Steiles Brennnessel-Zwiebelbrot
Innovationen 1. GOLD Dunst Friedrich Neustift 260/5 7540 Neustift bei Güssing Kurkuma-Brot
Innovationen 1. GOLD Dunst Friedrich Neustift 260/5 7540 Neustift bei Güssing Aroniabrot
Innovationen 1. GOLD Bloder Brigitte Hohenkogl 10a 8181 St. Ruprecht Buchweizenbrot
Innovationen 1. GOLD Huber Doris D. Tschantschendorf 17 7544 St. Michael Party-Brot gefüllt mit Kraut + Fleisch
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Innovationen 1. GOLD Friedrich Karin Bergstraße 42 8572 Bärnbach Waldstaudenbrot vom "Holzapfel"
Innovationen 1. GOLD Kribitz Bernadette Grüner Weg 4 8723 Kobenz Vollkornbuchweizen Wurzelbaguette
Innovationen 1. GOLD Kribitz Bernadette Grüner Weg 4 8723 Kobenz Reisbaguette
Innovationen 2. SILBER Glawogger Familie Stiwoll 36 8113 Stiwoll Hausbrot mit Sauerteig
Innovationen 2. SILBER Bauernhof-Heuriger Reiß Volkersdorferstraße 87 8063 Eggersdorf Steirer Ciabatta
Innovationen 2. SILBER Lang Ria Ödenburgerstraße 23 7163 Andau glutenfreies Relaxbrot
Innovationen 2. SILBER Perner Alexandra Sölk 323 8961 Stein / Enns Buttermilchbrot
Innovationen 3. BRONZE Weingut Weber Lestein 73 8511  St. Stefan ob Stainz Innovativ
Innovationen 3. BRONZE Weingut Wechtitsch-Zuser Werschnegg Brigitte Oberfahrenbach 43 8452 Großklein Zwiebelbrot
Innovationen 3. BRONZE Perner Alexandra Sölk 323 8961 Stein / Enns Gewürzbrot

Klassisch 1. GOLD Holzer Anton & Martha Riegensbach 77 8250 Vorau Steinofenbrot
Klassisch 1. GOLD Neuhold Gertraud Tomscheweg 109 8301 Laßnitzhöhe Bauernbrot
Klassisch 1. GOLD Tengg Ivonne u. Christian Kainachstraße 70a 8501 Lieboch Bauernbrot
Klassisch 1. GOLD Tertinjek Bettina Remschnigg 57 8463 Leutschach Remschnigger Bauernbrot
Klassisch 1. GOLD Tertinjek Bettina Remschnigg 57 8463 Leutschach Pures Roggenbrot
Klassisch 1. GOLD Movia Mostschenke Hörgasbauer Hörgasstraße 2 8103 Deutschfeistritz Bauernbrot
Klassisch 1. GOLD Haspl Theresia Riegersbach 33 8250 Vorau Steinofenbrot/Bio
Klassisch 1. GOLD Nigitz Maria & Franz Takern II 47 8321 St. Margarethen Bauernbrot
Klassisch 1. GOLD Potzinger-Wurzer Andrea Gschmaier 79 8265 Großsteinbach Bauernbrot
Klassisch 1. GOLD Potzinger-Wurzer Andrea Gschmaier 79 8265 Großsteinbach Bauern-Roggi
Klassisch 1. GOLD Paschek Romana Eichberg Trautenburg 57 8454 Arnfels Bauernbrot mit Natursauerteig
Klassisch 1. GOLD Buschenschank Schneeberger Pernitschstraße 31 8451  Heimschuh Sausaler Buschenschankbrot
Klassisch 1. GOLD Hirtl Konrad Laasen 64 8355 Tieschen Hausbrot
Klassisch 1. GOLD Meißl Marianne Gundersdorf 4 8511 St. Stefan/Stainz Klassisches Bauernbrot
Klassisch 1. GOLD Kern Stefanie Schiefer 13 8350 Fehring Bauernbrot
Klassisch 1. GOLD Kern Stefanie Schiefer 13 8350 Fehring Roggenbrot
Klassisch 1. GOLD Fladl Martina Kaltbach 5 8600 Bruck an der Mur Roggenbrot
Klassisch 1. GOLD Fladl Martina Kaltbach 5 8600 Bruck an der Mur Jagabauer Bauernbrot
Klassisch 1. GOLD Schmitt Margret Kelzen 14 8522 Groß St. Florian Bauernbrot
Klassisch 1. GOLD Hofbauer Irina Roseggerstraße 16/3 8670 Krieglach Bauernbrot - reines Roggenbrot
Klassisch 1. GOLD Sommer Monika Jungberg 102 8274 Buch-St. Magdalena Hoamat-Loab
Klassisch 1. GOLD Pock Caroline Eichfeld 1 8480 Mureck Bauernbrot
Klassisch 1. GOLD Hofer Christine, Ing. Lange  Zeile 37 7323 Ritzing Bauernbrot
Klassisch 1. GOLD FSLE Hartberg Gartengasse 6 8230 Hartberg Hartberger Hausbrot
Klassisch 1. GOLD Malli Österreichs steilstes Weingut Einöd 38 8442 Kitzeck Steiles Bauernbrot
Klassisch 1. GOLD Hierzer Renate Mittergoggitsch 50 8323 Nestelbach/Graz Bauernbrot
Klassisch 1. GOLD Görgl Eva-Maria Hauptstraße 24 8605 Parschlug Bauernbrot
Klassisch 1. GOLD Bauernhof-Heuriger Reiß Volkersdorferstraße 87 8063 Eggersdorf Der Große Loab
Klassisch 1. GOLD Bloder Brigitte Hohenkogl 10a 8181 St. Ruprecht Roggensauerteigbrot ohne Hefe
Klassisch 1. GOLD Huber Maria Kinsdorf 22 8342 Gnas Klassisches Bauernbrot
Klassisch 1. GOLD Paradeisz Alexandra Untere Hauptstraße 15 2421 Kittsee Landhof-Sauerteigbrot
Klassisch 1. GOLD Hofladen Meinhart Hauptplatz 4 2443  Leitha/Podersdorf Hausbrot
Klassisch 1. GOLD Hofladen Meinhart Hauptplatz 4 2443  Leitha/Podersdorf Roggenbrot
Klassisch 1. GOLD Fuchs Marianne Kleinlungitz 27 8232 Grafendorf Würziges Roggenbrot
Klassisch 1. GOLD Zechner Barbara Bahnweg 70 8772 Traboch Klassisches Bauernbrot
Klassisch 1. GOLD Hopfer Rosemarie Schladnitzgraben 56 8700 Göss Bauernbrot
Klassisch 2. SILBER Marachl Maria Unterbuch 20 8274 Buch St. Magdalena Bauernbrot
Klassisch 2. SILBER Reiterer Renate Otternitz 22 8543 St. Martin i. S. Roggen-Mischbrot
Klassisch 2. SILBER Fritz Andreas Unterer Kreuzberg 649 8583 Edelschrott Klassisches Bauernbrot
Klassisch 2. SILBER Potzinger-Wurzer Andrea Gschmaier 79 8265 Großsteinbach Brot-Lackl
Klassisch 2. SILBER Kerschbaumer Kurt Kohlbachgassse 47 8047 Graz Bauernbrot Klassik
Klassisch 2. SILBER Weingut Wechtitsch-Zuser Werschnegg Brigitte Oberfahrenbach 43 8452 Großklein Bauernbrot
Klassisch 2. SILBER Dunst Friedrich Neustift 260/5 7540 Neustift bei Güssing Klassisches Bauernbrot
Klassisch 2. SILBER Fließer Ilona Flatschach 19 8724 Spielberg Bauernbrot
Klassisch 2. SILBER Paradeisz Alexandra Untere Hauptstraße 15 2421 Kittsee Landhof-Brot
Klassisch 2. SILBER Schweiger Sabine Aschau 27 8190 Birkfeld Bauernbrot
Klassisch 2. SILBER Mostschenke Luif 0 Am Kalvarienberg  4 7423 Pinkafeld Klassisches Bauernbrot
Klassisch 2. SILBER Winzerhof Grebenz 0 Kleinklein 10 8452 Großklein Bauernbrot
Klassisch 3. BRONZE Kribitz Bernadette Grüner Weg 4 8723 Kobenz Manßerbrot, Roggenbrot
Klassisch 3. BRONZE Perner Alexandra Sölk 323 8961 Stein / Enns Bauernbrot
Ölsaaten 1. GOLD Lanz Markus Nestelbachweg 27 8302 Nestelbach b.G. Nussbrot
Ölsaaten 1. GOLD Marachl Maria Unterbuch 20 8274 Buch St. Magdalena Ölsaatenbrot
Ölsaaten 1. GOLD Tengg Ivonne u. Christian Kainachstraße 70a 8501 Lieboch Walnussbrot
Ölsaaten 1. GOLD Nigitz Maria & Franz Takern II 47 8321 St. Margarethen Walnussbrot
Ölsaaten 1. GOLD Nigitz Maria & Franz Takern II 47 8321 St. Margarethen Kürbiskernebrot
Ölsaaten 1. GOLD Nigitz Maria & Franz Takern II 47 8321 St. Margarethen Leinsamenbrot
Ölsaaten 1. GOLD Nigitz Maria & Franz Takern II 47 8321 St. Margarethen Allerlei-Kerne-Brot
Ölsaaten 1. GOLD Nigitz Maria & Franz Takern II 47 8321 St. Margarethen Sonnenblumenkernebrot
Ölsaaten 1. GOLD Nigitz Maria & Franz Takern II 47 8321 St. Margarethen Hüfellandbrot
Ölsaaten 1. GOLD Potzinger-Wurzer Andrea Gschmaier 79 8265 Großsteinbach Steirerherz
Ölsaaten 1. GOLD Potzinger-Wurzer Andrea Gschmaier 79 8265 Großsteinbach Kulmland-Korni
Ölsaaten 1. GOLD Potzinger-Wurzer Andrea Gschmaier 79 8265 Großsteinbach Bauern-Nussbrot
Ölsaaten 1. GOLD Potzinger-Wurzer Andrea Gschmaier 79 8265 Großsteinbach Korn-Kick
Ölsaaten 1. GOLD Potzinger-Wurzer Andrea Gschmaier 79 8265 Großsteinbach 7 Saaten-Brot



Ölsaaten 1. GOLD Buschenschank Schneeberger Pernitschstraße 31 8451  Heimschuh Sausaler Kürbiskernzopf
Ölsaaten 1. GOLD Buschenschank Schneeberger Pernitschstraße 31 8451  Heimschuh Nußloab
Ölsaaten 1. GOLD Doppelhofer Jutta Strallegg 15 8192 Strallegg Bio-Nussbrot
Ölsaaten 1. GOLD Hofstätter Maria Lichendorf 43 8473 Weitersfeld an der Mur Walnussbrot im Holzofen gebacken
Ölsaaten 1. GOLD Hirtl Konrad Laasen 64 8355 Tieschen Kürbiskernbrot
Ölsaaten 1. GOLD Fladl Martina Kaltbach 5 8600 Bruck an der Mur Körndlwecken
Ölsaaten 1. GOLD Hofbauer Irina Roseggerstraße 16/3 8670 Krieglach Allerlei-Körndl-Brot
Ölsaaten 1. GOLD Sommer Monika Jungberg 102 8274 Buch-St. Magdalena Körndl-Dreierlei
Ölsaaten 1. GOLD Pock Caroline Eichfeld 1 8480 Mureck Allerlei-Körner-Brot
Ölsaaten 1. GOLD Hofer Christine, Ing. Lange  Zeile 37 7323 Ritzing Nussbrot
Ölsaaten 1. GOLD Görgl Eva-Maria Hauptstraße 24 8605 Parschlug Körndlbrot
Ölsaaten 2. SILBER Harb Andrea Zeil-Pöllau 57 8225 Pöllauberg Holzofenbrot mit Walnüssen
Ölsaaten 2. SILBER Holzer Anton & Martha Riegensbach 77 8250 Vorau Körndlbrot
Ölsaaten 2. SILBER Kirchleitner Grete Großklein 55 8452 Großklein Körndlbrot
Ölsaaten 2. SILBER Haspl Theresia Riegersbach 33 8250 Vorau Leinsamenbrot/Bio
Ölsaaten 2. SILBER Nöhrer Andrea und René Unterdombach 14 8274 Buch-St. Magdalena Nussbrot aus dem Holzbackofen
Ölsaaten 2. SILBER Hofstätter Maria Lichendorf 43 8473 Weitersfeld an der Mur Kürbiskernbrot im Holzofen gebacken
Ölsaaten 2. SILBER Hirtl Konrad Laasen 64 8355 Tieschen Walnussbrot
Ölsaaten 2. SILBER Hierzer Renate Mittergoggitsch 50 8323 Nestelbach/Graz Nussbrot
Ölsaaten 2. SILBER Görgl Eva-Maria Hauptstraße 24 8605 Parschlug Dinkelmischwecken
Ölsaaten 2. SILBER Weingut Weber Lestein 73 8511  St. Stefan ob Stainz Ölsaatenbrot
Ölsaaten 2. SILBER Weingut Wechtitsch-Zuser Werschnegg Brigitte Oberfahrenbach 43 8452 Großklein Sonnenblumenbrot
Ölsaaten 2. SILBER Weingut Wechtitsch-Zuser Werschnegg Brigitte Oberfahrenbach 43 8452 Großklein Nußbrot
Ölsaaten 3. BRONZE Harb Andrea Zeil-Pöllau 57 8225 Pöllauberg Holzofenbrot mit Kürbiskernen
Ölsaaten 3. BRONZE Harb Andrea Zeil-Pöllau 57 8225 Pöllauberg Holzofenbrot mit Körndl
Ölsaaten 3. BRONZE Fließer Ilona Flatschach 19 8724 Spielberg Kürbiskernbrot
Ölsaaten 3. BRONZE Paradeisz Alexandra Untere Hauptstraße 15 2421 Kittsee Landhof-Nussbrot
Vollkorn 1. GOLD Lanz Markus Nestelbachweg 27 8302 Nestelbach b.G. Roggen-Dinkelvollkornbrot
Vollkorn 1. GOLD Tengg Ivonne u. Christian Kainachstraße 70a 8501 Lieboch Vollkornbrot
Vollkorn 1. GOLD Nigitz Maria & Franz Takern II 47 8321 St. Margarethen Dinkelvollkornbrot
Vollkorn 1. GOLD Nigitz Maria & Franz Takern II 47 8321 St. Margarethen Vollkornbrot mit Hanfsamen
Vollkorn 1. GOLD Nigitz Maria & Franz Takern II 47 8321 St. Margarethen Vollkornbrot
Vollkorn 1. GOLD Paschek Romana Eichberg Trautenburg 57 8454 Arnfels Emmer-Roggenvollkornbrot mit Emmerflocken
Vollkorn 1. GOLD Nöhrer Andrea und René Unterdombach 14 8274 Buch-St. Magdalena Vollkornbrot
Vollkorn 1. GOLD Maria Lankowitz Fachschule Bergmannstraße 218 8591 Maria Lankowitz Vollkornbrot
Vollkorn 1. GOLD Görgl Eva-Maria Hauptstraße 24 8605 Parschlug Vollkornbrot
Vollkorn 1. GOLD Weingut Weber Lestein 73 8511  St. Stefan ob Stainz Vollkornbrot
Vollkorn 1. GOLD Bauernhof-Heuriger Reiß Volkersdorferstraße 87 8063 Eggersdorf Mehr Körner Brot
Vollkorn 1. GOLD Dunst Friedrich Neustift 260/5 7540 Neustift bei Güssing Dinkelvollkornbrot
Vollkorn 1. GOLD Zechner Barbara Bahnweg 70 8772 Traboch Vollkornbrot
Vollkorn 2. SILBER Bihusch Franz Schladnitzstraße 50d 8700 Leoben Vollkornbrot vom Holzofen
Vollkorn 3. BRONZE Hofstätter Maria Lichendorf 43 8473 Weitersfeld an der Mur Roggenvollmehlbrot im Holzofen gebacken
Vollkorn 3. BRONZE Dunst Friedrich Neustift 260/5 7540 Neustift bei Güssing Apfel-Roggenvollkornbrot

Nachwuchsbäcker 1. GOLD Neubauer Matthias Klampferweg 11 8430 Grottenhof Sommerliches Grillbaguette
Nachwuchsbäcker 1. GOLD Nigitz Romana Takern II 47 8321 St. Margarethen Bauernbrot
Nachwuchsbäcker 1. GOLD Nigitz Romana Takern II 47 8321 St. Margarethen Tomaten-Ciabatta
Nachwuchsbäcker 1. GOLD Nigitz Romana Takern II 47 8321 St. Margarethen Rosmarin-Speck Ciabatta
Nachwuchsbäcker 1. GOLD Nigitz Romana Takern II 47 8321 St. Margarethen Schinken-Käse Croissant
Nachwuchsbäcker 1. GOLD Nigitz Romana Takern II 47 8321 St. Margarethen Schoko-Croissant
Nachwuchsbäcker 1. GOLD FSLE Maria Lankowitz Cescutti Katrin, Murgg Lena, Schmuck Magdalena Bergmannstraße 218 8591 Maria Lankowitz XL Frischkäsestangerl
Nachwuchsbäcker 1. GOLD Zenz Anna Marchtring 7 8421 Wolfsberg Steirerturtles
Nachwuchsbäcker 1. GOLD Sommer Anna Jungberg 102 8274 Buch-St. Magdalena Pizzastern
Nachwuchsbäcker 1. GOLD Sommer Anna Jungberg 102 8274 Buch-St. Magdalena Süße Schmetterlinge
Nachwuchsbäcker 1. GOLD Fachschule Hartberg Verena Jeitler Gartengasse 6 8230 Hartberg Germteiggugelhupf-Mini
Nachwuchsbäcker 1. GOLD Fachschule Hartberg Stefanie Huber Gartengasse 6 8231 Hartberg Pizzasonne
Nachwuchsbäcker 1. GOLD Fachschule Hartberg Julia Sonnleitner Gartengasse 6 8232 Hartberg Pizzamuffins
Nachwuchsbäcker 1. GOLD Fachschule Hartberg Simone Postl Gartengasse 6 8233 Hartberg Jaus's Wurzn
Nachwuchsbäcker 1. GOLD Görgl Valentina Hauptstraße 24 8605 Parschlug Steirer-Bagel
Nachwuchsbäcker 2. SILBER Nigitz Romana Takern II 47 8321 St. Margarethen Austernpilz-Ciabatta

Gesundes Schuljausengebäck 1. GOLD Maria Lankowitz Fachschule Bergmannstraße 218 8591 Maria Lankowitz Fitnessblumen
Gesundes Schuljausengebäck 1. GOLD Schmitt Margret Kelzen 14 8522 Groß St. Florian Kornweckerl
Gesundes Schuljausengebäck 1. GOLD Görgl Eva-Maria Hauptstraße 24 8605 Parschlug Steirer Bua
Gesundes Schuljausengebäck 1. GOLD Lang Ria Ödenburgerstraße 23 7163 Andau Buchweizen-Bagels glutenfrei
Gesundes Schuljausengebäck 1. GOLD Kribitz Bernadette Grüner Weg 4 8723 Kobenz Körnersonne
Gesundes Schuljausengebäck 3. BRONZE Bloder Brigitte Hohenkogl 10a 8181 St. Ruprecht Buchweizenweckerl Hefefrei

Kunst aus Teig / Gebäcke im Jahreskreislauf 1. GOLD Meißl Marianne Gundersdorf 4 8511 St. Stefan/Stainz Steirerreindling
Kunst aus Teig / Gebäcke im Jahreskreislauf 1. GOLD FSLE Hartberg Gartengasse 6 8230 Hartberg Coronabaum
Kunst aus Teig / Gebäcke im Jahreskreislauf 1. GOLD Moser Angelika Hauptstraße 5 7210 Mattersburg / Wolkersdorf Stritzl


